上海市浦东新区市场监督管理局文件

浦市监标计[2024]55号

关于发布 2024 年度第一批浦东新区标准化 指导性技术文件立项项目的通知

各有关单位:

根据《上海市标准化条例》以及《上海市地方标准化指导性技术文件管理办法》等相关规定,结合浦东新区经济建设与社会治理实际,经审核与公示,决定对上海市浦东新区文化体育和旅游局等单位提出的标准化指导性技术文件制定项目予以立项,具体内容见附件。

请项目承担单位按照《上海市地方标准化指导性技术文件管理办法》的规定,按计划做好各阶段工作,及时完成浦东新区相关标准化指导性技术文件的制定任务。

特此通知。

附件: 2024 年度第一批浦东新区标准化指导性技术文件立 项项目计划

上海市浦东新区市场监督管理局 2024年3月26日

附件

2024年度第一批浦东新区标准化指导性技术文件立项项目计划

序号	浦东新区标准化指导性 技术文件名称	制定或修订	提出单位	主要起草单位	计划完成 时间
1	公共文化延时服务规范	制定	上海市浦东新区 文化体育和旅游局	上海市浦东新区 文化体育和旅游局	2024年6月
2	未成年人潜在风险发现机 制建设指南	制定	上海市浦东新区民政局	上海市浦东新区民政局	2024年12月
3	公益性安葬(放)设施建设 和服务规范	制定	上海市浦东新区民政局	上海市浦东新区民政局	2024年12月
4	学校心理健康服务规范	制定	上海市浦东新区教育局	上海市浦东新区教育局	2024年12月

2024年3月26日印发